הכנסת השבע-עשרה

הצעת חוק של חברי הכנסת גדעון סער
עמירה דותן

פ/17/1865

הצעת חוק הבוררות (תיקון- ערעור על פסק בוררות), התשס"ז-2006

הוספת סעיף 21א.1 בחוק הבוררות, תשכ"ח-1968¹, אחרי סעיף 21 יבוא:

"ערעור על פסק 21א.1. (1) קבעו צדדים להסכם בוררות כי פסק הבוררות ניתן לערעור, לביקורת, להשגה, לבחינה מחודשת או לשון אחרת שמשמעותה כי ניתן לדון בפסק הבוררות לפי דרישת בעל דין לתיקון טעות של ממש שנוגעת לגוף הסכסוך (להלן - ערעור), בפני בורר או בוררים אחרים (להלן - בורר בערעור), יחולו ההוראות הבאות:

(2) הוראות סעיפים 21 ו-24 עד 28 לחוק לא יחולו על פסק בוררות ועל פסק בוררות סופי, וההוראות האחרות של חוק זה יחולו בשינויים המחויבים על הערעור והבורר בערעור.

דברי הסבר

חוק הבוררות, התשכ"ח - 1968 (להלן – החוק) מאפשר לצדדים לסכסוך להסכים, כי בורר שהם בוחרים בו יפסוק במחלוקת שביניהם, לאחר שהתקיים בפניו הליך מעין שיפוטי, שבמהלכו הם הציגו את טענותיהם. פסק הבוררות דינו כמעשה בית דין. בכך קבע החוק כי לצדדים אוטונומיה לקבוע דרך להכרעה מחייבת בסכסוך שלא באמצעות בית המשפט.